Zalacznik
do uchwaly Nr I11/10/08
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 28 marca 2008 r.

LIMITY WYDATKOW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2008 - 2010

w zlotych
Planowane wydatki
w tym Zr6dla finansowania Jednostka
Nazwa zadania Laczne Wydatki organizacyjna
. | Rozdzial | inwestycyjnego poniesione L. Wydatki do | realizujgca
Lp| Dzial i okres realizacji f“a"“‘dy do 31.12.2007| Fok budzetowy dotacje i srodki poniesienia po| zadanie lub
(w latach) inansowe r. 2008 . $rodki o 2009 r. 2010 r. 2010 rok koordynujgca
8 0+11 dochody | kredyty i wymienione w 10 roku ynujq
(8+9+10+11) , >~ . | pochodzgce z rogram
wlasne | pozyczki innych art. 5 ust.1 pkt prog
Frédel* 2i3ufp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
AKTYWIZACJA GOSPODARCZA GMINY
Kompleksowe
przygotowanie terenéw
inwestycyjnych w
obszarze Specjalnej Urzad
1] 150 15011 Strefy Ekonomicznej po 6 420 000 120 000 350 000 350 000 5950 000 Micjski
bylych zakladach
drzewnych
(1ata: 2007-2009)
INFRASTRUKTURA DROGOWA I KOMUNIKACJA
Razem dzial 600 41 868 850 1181 241 7 534 400 7 534 400 16753333 | 13444251 | 2955625
Budowa ciggu
komunikacyjnego -
ul. Staszica od ul. Urzad
21 600 60016 |Mrozowskiego do 3209 760 82 667 2709 760 2709 760 417 333 Miejski

ul. Lipowej
(lata: 2005-2009)




2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15
Wykonanie ulicy Urzad
600 60016 |Morenowej 530 000 30000 30 000 500 000 Mie:ki
(1ata: 2008-2009) 1
Budowa odcinka Urzad
600 60016 |ulicy Smugowej 1211600 11 600 1200000 1 200 000 Mie':ki
(1ata: 2001- 2008) !
Budowa ulicy
Staropolskiej z Urzad
600 infrastruktura 1 500 000 66 124 19 000 19 000 500 000 459251 455 625 rzac.
60016 Miejski
towarzyszjca
(lata: 2007-2011)
Przebudowa i
budowa ulic w
potudniowej czesci
miasta z Urzad
600 60016 |kompleksowym 11 528 000 528 000 500 000 500 000 2500000 | 5500000 2500 000 Miejski
rozwigzaniem
odwodnienia
(lata: 2006-2011)
Budowa ulic:
Karpackiej,
Podgérze, Urzad
600 60016 |Beskidzkiej wrazz 1610000 119 000 505 000 505 000 986 000 rzac
. Miejski
odwodnieniem
(lata: 2007- 2009)
Budowa ul.
Blawatkowej, Urzad
600 60016 |Morelowej i 716 000 30 000 486 000 486 000 200 000 Mi A
L iejski
Jabloniowej
(1ata:2007 - 2009)
600 | 60016 |Dudowaul Ciasncj | 44 55, 19 300 90 000 90 000 Urzad

(lata: 2007 - 2008)

Miejski




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Poszerzenie ulicy
Kos$cielnej przy Urzad
10, 600 60016 |skrzyzowaniuz AL.| 291000 41 000 250 000 250 000 M.rz.q .
” . . iejski
Armii Krajowej
(lata: 2007 - 2008)
Budowa ul. Urzad
11| 600 60016 (Zdrojowa 215000 15 000 200 000 200 000 Mie'zki
(Iata: 2007 - 2008) !
Budowa ulicy Urzad
12| 600 60016 {Jesiennej 358 200 8200 350 000 350 000 Mie'zki
(lata: 2007-2008) J
Budowa ulicy Urzad
13| 600 60016 |Wiazowej 270 000 20 000 250 000 250 000 Mie'Zki
(1ata: 2007-2008) !
Poprawa
komunikacji terenéw
przemyslowych z Urzad
14| 600 60016 (droga wojewédzka - | 15 151 506 144 186 22 320 22 320 7500000 | 7485000 Mie'aki
przebudowa ul. s
Bema i 1 Maja
(1ata: 2004-2010)
Wykonanie ul. Urzad
15| 600 60016 |Duboisa 265 000 15 000 15 000 250 000 Mie.i;ki
(lata: 2008-2009) !
Przebudowa
skrzyzowania ul. Urzad
16| 600 60095 Radomska/l 4903 484 96 164 907 320 907 320 3900 000 Mi Ac
. iejski
Maja/Krzosa
(lata: 2005-2009)
OBIEKTY OSWIATOWE I SOCJALNE
Razem dzial §01 1 187 000 7 000 320 000 320 000 560 000 300 000
Budowa boisk przy
Szkole Podstawowej Urzad
17| 801 80101 |Nr2 684 000 4000 20000 20 000 360 000 300 000 Miejski
(lata: 2003 - 2010)
Budowa boisk przy
Szkole Podstawowej Urzad
18| 801 80101 INr6 503 000 3000 300 000 300 000 200 000 Meiejski
(lata: 2002 - 2009)
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ZAGOSPODAROWANIE TERENU OSIEDLI

19

710

Budowa hali
targowej przy Al
Armii Krajowej
(lata 2007-2009)

71095

8 015000

4015 000

15000

4000 000

4000 000

Urzad
Miejski

20

754

Monitoring wizyjny
na terenie Miasta
Starachowice

(lata: 2006-2008)

75495

660 000

600 000

60 000

60 000

Urzad
Miejski

Razem dzial 900

16 820 623

3492252

1773 000

1073 000

700 000

4 601 600

4364 000

2389771

21

900

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul.
Wschodniej

(lata: 2007-2008)

90001

215000

15000

200 000

200 000

Urzad
Miejski

22

900

Budowa kanalizacji
sanitarnej w
poludniowej czg$ci
miasta -
uzupelnienia

(lata: 2006-2008)

90001

2380 563

1013 563

1167 000

467 000

700 000

Urzad
Miejski

w tym kwota 200.000 zi

z GFOSiGW w kolumnie 5 ""Laczne nakiady finansowe"

23

900

Os$wietlenie ulicy
Beskidzkiej
(lata: 2008 - 2009)

90015

90 000

10 000

10 000

80 000

Urzad
Miejski

24

900

Infrastruktura
komunalna osiedla
budownictwa
indywidualnego
"Lazy Zachéd"

- budowa Al.
Najswigtszej Marii
Panny

- budowa ulic
osiedlowych oraz
sieci uzbrojenia
technicznego
(lata: 2001-2012)

90095

10 000 000

1910229

200 000

200 000

2 500 000

3000 000

2389 771

Urzad
Miejski
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25

900

90095

Budowa wodociagu
w ul. Slowackiego
(lata: 2007 - 2008)

117 600

17 600

100 000

100 000

Urzad
Miejski

26

900

90095

Uzbrojenie dzialek
budowlanych
pomigdzy
ul.Smugowgy i
MySliwskg

(lata: 2006-2010)

2122538

278 538

27 000

27 000

Urzad

1053 000 764 000 Miejski

27

900

90095

Uzbrojenie dzialek
budowlanych
pomigdzy ul. Jana
Pawla I1, a ul.
Laczng

(lata: 2006-2010)

1 894 922

257 322

69 000

69 000

Urzad

968 600 600 000 Miejski

OBIEKTY KULTURALNE, REKREACYJNE 1 SPORTOWE

Razem dzial 926

18 991 390

441 390

8 550 000

8 550 000

10 000 000

28

926

92601

Zagospodarowanie
terenu na cele
rekreacyjno-
sportowe w rejonie
ulic Jana Pawla II/
Pustowdjtéwny
(lata: 2007 - 2008)

580 000

30 000

550 000

550 000

Urzad
Miejski

29

926

92601

Budowa krytego
basenu przy ul.
Szkolnej w
Starachowicach
(lata: 2005-2009)

18 411 390

411 390

8 000 000

8 000 000

Urzad

10 000 000 Miejski

Ogélem

93 962 863

5841 883

22 602 400

17 902 400

4 700 000

41864933 | 18108251 | 5345396

oy e




